Ficha de dados /b Hoffmann Group

Estantes de arquivo basicas com 2 estruturas verticais, Profundidade 325 mm,
Altura: 2000

Dados do pedido

Numero do pedido 990400 2000
GTIN 4045197517791
Classe de artigo 91l
Descricao

Versao:

Bastidores verticais estaveis compostos por suportes retangulares (50x25x1,25mm) com

ranhuras de suspensao em grelha de 40 mm para o alojamento de travessas/prateleiras.

Bastidores verticais com tampas das extremidades de plastico. Prateleiras de chapa galvanizada,

ranhuradas para encaixar divisdrias, com régua de encosto com rebordo contra deslizamento.

Pintura:

Bastidores verticais azul seguranca RAL 5005, revestido a pd. Pares de travessas sempre

cinzento antracite RAL 7016, revestido a po.

Nota:

- Para garantir a estabilidade das estantes com uma relacao altura/profundidade superior
a 4:1, é necessaria uma medida para evitar tombamento.

- A entrega ocorre em pecas individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem
montagem.

Descricao técnica

Altura 2000 mm
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Ficha de dados /b Hoffmann Group

Profundidade

Largura da prateleira, espaco livre
Numero de prateleiras

carga maxima do médulo
Numero de armacgoes perfiladas
Medidas de montagem, largura da estante de base
Régua de encosto

indicado para numero de dossiers
Largura

Largura da prateleira
Profundidade da prateleira

Capacidade de carga da prateleira/carga maxima da
prateleira distribuida por toda a superficie (em metal)

Regulacdo da altura no sistema de encaixe
Selecao da cor

Atributo do nome do produto

Tipo de produto

325 mm
900 mm
5
900 kg
2
1000 mm
sim
50
1000 mm
946 mm
325 mm

120 kg

40 mm

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

Profundidade 325 mm

Estante para dossiés

Acessorios

Prateleira, galvanizada com par de travessas

Conjunto de divisoéria5 pecas

990430
990450
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