

Garant

**Estantes de arquivo básicas com 2 estruturas verticais, Profundidade 325 mm,
Altura: 2000**



Dados do pedido

Número do pedido	990400 2000
GTIN	4045197517791
Classe de artigo	91I

Descrição

Versão:

Bastidores verticais estáveis compostos por suportes retangulares (50x25x1,25mm) com ranhuras de suspensão em grelha de 40 mm para o alojamento de travessas/prateleiras. Bastidores verticais com tampas das extremidades de plástico. **Prateleiras** de chapa galvanizada, ranhuradas para encaixar divisórias, com régua de encosto com rebordo contra deslizamento.

Pintura:

Bastidores verticais azul segurança RAL 5005, **revestido a pó**. Pares de travessas **sempre** cinzento antracite RAL 7016, **revestido a pó**.

Nota:

- **Para garantir a estabilidade das estantes com uma relação altura/profundidade superior a 4:1, é necessária uma medida para evitar tombamento.**
- **A entrega ocorre em peças individuais, uma vez que fica mais em conta. Entrega sem montagem.**

Descrição técnica

Altura	2000 mm
--------	---------

Profundidade	325 mm
Largura da prateleira, espaço livre	900 mm
Número de prateleiras	5
carga máxima do módulo	900 kg
Número de armações perfiladas	2
Medidas de montagem, largura da estante de base	1000 mm
Régua de encosto	sim
indicado para número de dossiers	50
Largura	1000 mm
Largura da prateleira	946 mm
Profundidade da prateleira	325 mm
Capacidade de carga da prateleira/carga máxima da prateleira distribuída por toda a superfície (em metal)	120 kg
Regulação da altura no sistema de encaixe	40 mm
Seleção da cor	RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011, 5018, 5012, 5011, 5005, 3003
Atributo do nome do produto	Profundidade 325 mm
Tipo de produto	Estante para dossiês

Acessórios

Prateleira, galvanizada com par de travessas	990430
Conjunto de divisória 5 peças	990450